
大肢研  第 13 号 

令和４年 12 月 19 日 

府立学校校長・准校長様  

教 職 員 の 皆 様 

                大阪肢体不自由自立活動研究会 

       会   長    杉本  幸一 

 （大阪府立箕面支援学校長） 

 

 

大阪肢体不自由自立活動研究会  

第 45 回 研究協議会の開催について（案内） 

 

 

初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申しあげます。 

 さて、標記につきまして、別紙のとおり開催いたします。 

つきましては、貴校教職員の派遣につきましてご高配を賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡先】 

大 阪府立 西淀川 支援学 校 

T E L ： 0 6 - 6 4 7 5 - 2 5 6 0 

F A X ： 0 6 - 6 4 7 5 - 9 6 2 8 

担当：研究支援部 藤原 彩夏 

         武智 由香里 


